от
	29.03.2022

	№
	41

Об обращении Законодательного собрания

Ленинградской области к Председателю

Правительства Российской Федерации

М.В. Мишустину по вопросу о перерасчете

платы за коммунальную услугу по обращению

с твердыми коммунальными отходами

в случае временного отсутствия потребителя

в жилом помещении и при неиспользовании

им жилого помещения

Ярославская областная Дума
П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать обращение Законодательного собрания Ленинградской области к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину по вопросу о перерасчете платы за коммунальную услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами в случае временного отсутствия потребителя в жилом помещении и при неиспользовании им жилого помещения.

2. Направить настоящее Постановление в Законодательное собрание Ленинградской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион».

Председатель

Ярославской областной Думы

М.В. Боровицкий